
令和３年８月１６日 

組合員および関係機関の皆様へ  

 

宮崎県農業共済組合 

 

 

本組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和３年８月１３日、本組合都城センターに勤務する職員１名が新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しました。 

現在、施設内の消毒を行うとともに、適切な対応をさせていただいております。  

本組合は、組合員皆様の安全と職員の安全を最優先に考え、地元保健所と連携

し、濃厚接触の可能性について調査を行った結果、他の職員に濃厚接触者はいな

いとの見解が得られました。また、職員以外につきましては、現在のところ該当

者はおりませんが、引き続き確認を行います。 

このことから感染対策の徹底を期したうえで、業務を継続してまいります。 

組合員および関係機関の皆様には、ご心配をおかけいたしますが、ご理解をい

ただきますようお願い申し上げます。  

 

 

 

【お問い合わせ先】 

宮崎市宮脇町 118番  

宮崎県農業共済組合 

本所管理部 総務課 

TEL 0985-27-4288 


